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PLANO No.

MATERIAL

FECHA
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ESCALA

Elemento Fabricación Helice

1 : 1 11/21
TAMAÑO

A3

Acero Inoxidable 304

mm

UNIDADES

29-07-2016

16,10°

214

76

Para la fabricación de la helice hacer uso de 10 elementos y una sección de 

0.7 veces el perimetro de la misma. Estos deberan ser soldados entre si con 

soldadura a tope y electrodo E36.

NOTA

Calibre 3mm


